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Idegenből szakadt ide és hű
ségesebb, rajongóbb hive nem 

j.r voit g/ékesfebőrvárnak senki 
T* c sem. Keléti, szinte fanatikus bű* 

séggel ragaszkodott a családhoz, 
moly őt otthonába fogadta és 

’Jiostralgikus lázzal a városhoz, 
amely közéletének hálátlan po- 
rondján neki helyet juttatott.

Élete legvirágzóbb szakában, 
jóformán csak hivatásának és 
annak a családnak élt, melynek 
ősi gyógyszertárát modern szín
vonalra emelte és kötelességíu- 
dásárá 'jellemző, hogy ő, akinek 
nnnden szivdobbanása a városi 
közéletért vert, annak parla
mentjébe nem igyekezett be 
jutni, csupán akkor, midőn a 
jól megalapozott gyógyszertárat 
a tulajdonos kezelésébe átad
hatta.

Attól a pillanattól kezdve a 
mikor a Palotaváros bizalma a
törvényhatóság zöld asztalához 

. ültette, egészen tragikus halé* 
Iáig rabszolgája volt nemcsak a 
közügynek, hanem mindazoknak 
akikhz ő naiv jóhiszeműségével, 
rajongó lelkesültségével és cso- 

..dáiatoa—-mnnkatíirásávat“‘éTrék7 
vagy visszaéltek. Nincs a knz- 

tiszteletbeli városi tanácsos — 
hosszabb ideig helyettesit ette a 
beteg gazdasági tanácsost, hogy 
aztán az árvizsgáló bizottság 
alelnöke, tényleges vesetője te
gyen.

Nem folytatom tovább! de 
hát mi volt mindezért a juta
lom ? Pénzbeli díjazást, fizetést, 
tiszteletdijat nem fogadott el, 
részesölt e legalább társai és a 
közvélemény méltánylásában ? ‘ 
elismerésében? — Szomorúan, 
döbbenetes ijedelemmel vála
szolok erre a kérdésre egy ha
tározott n e n m al. Köti i azt elet n e k 
örven deli úgym, egy é ai jeli e m ét 
gyanúsítani senki sem merte, 
de alkotásaiban, működésében 
nem a sikerűit egészet, hanem 
a sikertelen apró részleteket, 
nem a törhetetlen alk otá.8 vágya h- 
hsnem az apró gyöngeségeket 
keresték és többször intéztek 
ellene támadásokat, különösen 
Htkos szavazások alkalmából és 
ezek a túszurások végtelenül 
fájtak annak az igaz embernek, 

Legújabb-telefon és távirati jelentések:
Bécs. Párisi jelentés szerint 

Brassó, Marosvásárhely és Ko
lozsvár magyar érzelmű tiszivi™ 

emlékiratot juttattak el a leg
főbb

Párisből jelentik, hogy a nagy
követek tanácsa visszautasította 
Németprszágnak.,éR Ánntriá-nak- 
ámakóréseit, hogy légrendőri 
célból repOlőgápAkMLiIr-thft^ffa-

—< Esküvő. Bernáth Ferenc 
és Selymes Mariska, ma vasár
nap délután íéLJ órakor tartják' 
esküvőjüket a székesegyházban. 
(Minden külön értesítés helyett.)

adása tárgyában hozott kőzgyü-

akinek minden boldogsága em
bertársainak elismerése, szere
tet e volt.

Most, a rideg simái elnémul 
minden gáncs, minden kicsi
nyes bántalom és boldogult 
barátunknak alakja megdiceőül- 
ten, szeretettől övezve áll előt
tünk. Látjuk a nsgy, erős em
bert, akit egy kis gyermek is 
eldönthet gyönge, kérő szavá
val, halljuk az ő öblös, erős, 
szinte recsegő szavát, amelyből 
azért annyi szeretet áradt, lát
tuk az ő ijedt, de nyílt, bizakodó 
ekintetél: miért bántotok en
gem, hiszen én annyira szeret
lek mindnyájatokat!? Látjuk 
magunk körül az ő alkotásait, 
és látunk magunk körül sok-gok 
embert, akikkel ő minddel jót 
tett, és olyat, akit szándékosan 
megbántott, egyetlen-egyet sem 
és az a nagy szeretet, amely nem 
múlik el innen és túl a síron 
örök emléket biztosit neki most' 
-és mindörökké!

Lipcsey Lajos. '

H 1 R E K.
— Szentséglmádás. F. hó 15, 

16 és 17-én a székesegyházban 
az Oltáriszentség kitétele reggel 
6 órakor, a betétei pedig este 
fél 6 órakor lesz.

— Temetés. Kevácá Á. Sándor 
gyógyszerész, tb. városi tanácsos 
temetése a Szí. Háromság temető 
kápolnájából f. hó 15'én, vasár
nap du. 4 órakor lesz. A- gyász
mise pedig f. hó U-an d. e. fél 
11 órakor lóg végbemenni. A 
temetésen a város és számos egye
sület testületileg fogja magát kép
viseltetni. A temetésről a város 
gondoskodik, a tanács díszsírhe
lyet ajánlott fel számára.

— A közélelmezési ügyosz
tály értesíti azokat, akik február 
havi lisztjegyeiket eddig nem vit
ték el, illetve kiváltani nem tudták, 
hogy hétfőn, 1. hó 16 án kerületük 
iskolájában váltsák ki. A február 
havi lisztjegyek kiadása 1T én be 
lesz szüntetve.

-- -magának, éü. nem

'asa™KoraTő feltétlen tisztességét, 
határtalan jóhiszeműségét és 
szinte csökönyös akaraterejét 
ki ne használták volna.

Az ő szőkébb hazájában, a 
Palotavárosban nagyon sok a 
szegény, mi sem természetesebb, 
mint hogy a szegények és az 

__.jaggok ügyét magáévá tette, — 
néíiái vih5 ió Katona Horváth 
István, ma Jgo^c mel
lett mint társelnÖK’fÓforiBÁűk 
maga intézett ott el mindent és 
midőne sorok Írója a háborúban 
a harctérre ment, ott dolgozott 
a hadbavonultak segélyezésénél 
mindaddig, míg egy sokkal ne
hezebb feladatot nem róttak 

. reá : a közélelmezési bizottság,, 
elnökségét, anna^ minden ódiu
mával együtt. Más közönséges 
ember ennyi feladat alatt össze- 
roskad. Kovács Á. Sándor köz
ben két üdülő oázissal ajándé' 
kozta meg a város közönségét, 
parkírozta a Megyeházteret és 
az árvaház kertjét, majd meg
alkotta életének legnagyobb 
müvét a városi népkonyhát.
Iua ezzel egy emb^r tevé- 

kenyséce egészen kiméiül ? — 
JJem I Kováes Á Sándor ezen- 
kívül rendezte a piacet, foglal
kozott a színészettel és elintézte 
mindenkinek ügyes^bajos dol
gát, aki aaak hozzáfordult apró 
szívességekért és végül mist.

>rnek ra orvot

erélyes nyomozást indítottak az 
aláírók névsora után s kutatják, 
hogy kik juttatták ki az erősen 
blamáló emlékiratot Párisba.

Oenf. Az Echo de Paris egyik 
legutolsó száma a legfőbb t.a 
nács békemunkájának bírálásába 
bocsátkozik s arra a követkéz, 
tetésre jut, hogy az entente po
litikája nem hozta meg a hozzá
fűzött várakozást, mert min
denütt nyomában békétlenség, 
eíégede^eirs^g, nyo mor Taleg^ 
nagyobb ínség támadt.

Varsóban 6 kommunista ve
zetőt letartóztatott ajtatonai ha
tóság, mivel általános’ sztrájkot 
akartak szervezni és tiltakozni 
akartak az ellen, hogy Lengyel, 
ország a bolsevik! Oroszország 
ellen háborút viseljen. _

A Dayl herald szerint állítólag 
Kolcsakot kivégezték volna?"'

Prágából jelentik, hogy Jenő 
főhercegnek, azonkívül Kövess 
és Swerther tábornokoknak a 
a bíróság elé való állítását kö
vetelik. - »

Magdeburgban levő hatalmas 
repülőgép alkatrész gyár telje
sen leégett.

Albániából jelentik, hogy a 
móntenegróiak és a szerbek kö« 
iött az utóbbi időben véres har- 
••k voltak.

imái

zatában a Sixtusi levelekkel 
kapcsolatban Károly királyt es- 
küszegéssel és hazugsággal vá
dolja.

Budapest. Az Orsz. Kisgazda
párt az esetleg üresedésbe ke- 
ralő belügyminiszteri székbe — 
Meskó Zoltán államtitkár kine
vezését kívánja.

— A kér. szoc. tanítók szö
vetsége csütörtöki ülésén foly-. 
Vette JráTrjry ^-R^^ 

'"kapcsán az elemi iskolák re
formjával foglalkozó 'értekezle
tét. Az általános vélemény ab
ban alakult ki, hogy a városok
ban az elemi iskola négy fel- 
sőbb osztályát pótolná a közép
iskolák megfelelően átalakított 
légy alsó osztálya, azok szá
mára pedig, akik már a négy 
elemi után iparos, vagy keres
kedői pályára szánták magukat, 
külön négy osztályú iskolatípus 
volna felállítandó. A főcél minél 
képzettebb iparos és kereskedő 
osztály létesítése és az ifjúság
nak a tultömött lateiner pályák
ról megélhetést inkább biztositó, 
kereső foglalkozásra való áttere
lése. A szövetség legközelebbi 
ülése hétfőn lesz gazdasági 
tárgysorozattal.

— A vízivárosi kath. kör. va 
sárnipi mulatságát a járvány miatt 
sem engedélyezték. _____ 

küldetés, sikerrel—járL a kedvező 
eliniézés pár nap alatt meg fog 
töiténni.

— Esküvő. Kéri <yula száz
halombattai jegyző február 11-én 
Nagyperkátán házasságot kötött 
Vértesi Erzsikével, Vértesi Veacel 
nyug, jegyző leányával. Az eske- 
tési szertartást a vőlegény plébá
nos bátyja végezte. Szászhalom- 
batta község részére 1 4-en voltak 
jelen a íényes esküvőn.

****-—A-rnTTrekültekrirszlénátáUt 
A közélelmezési minisztérium a 
Székesfehérváron lévé összes me
nekültek lisztkiosztását az erdélyi 
— menekültügyi kirendeltséghez 
utalta át. Felhivatnak a menekül
tek, hogy liszt jegyeiket* várostól 
váltsák ki és élelmiszerkönyvecs
kéiket pedig az ellenérzés és fe
lülbélyegzés végett a fenti kiren
deltséghez február hó 17 ig d. e. 
9—12 és d. u. 4—7 között hala
déktalanul nyujisák be.

— Halálozás. Geress János 
csendőrtiszt helyettes f hó 12-én 
d. a. 2 órakor a csapatkózházban 
spanyolbetegségben meghalt. Te
metése folyó hő 15*é* délután 3 
órakor lesz a Szentláromság te
mető kápolnájából a szedreskerti 
temetőben.

-l A be»eg tisztvteeli családok 
gyógyszeréte a polgármesterbe* 
Deák Dávid és Pfinn István^JÓO— 
100 koronát küldtek.

ggyes szám ára 40 fillér.
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— Tisztviselőtkeresztény, nős, 
íz összes irodai teendőkben önál- 
óari #algozik;J>fedmo)y, megbiz- 

Jatóf magyar német munkaerő, 
fossza irodai Hyákpflattal bármily 
állandó alkalmazást keres helyben, 
vagy vidékén. Ajánlatokat a kiadó
hivatal továbbit. -• ,

— Az Általános Bank bármely 
törvényes pénznemben elfogad 
betéteket magas kamatozás mel
lett. .... 1

— VIDÉKIEDÉT feíélőség- 
► gél tanít levelezve Budai Elő
készítő, Budapest, Tárnok-utca 
22. Prospektus.

— Egy erszényt olvasóval 
igazolt tulajdonos átvehet a ki
adóhivatalban. / . ’

Ezüst láncot, az Öreg- 
utcában még karácsony előtt, 
igazolt tulajdonosa átveheti a ki- 
adóhivatalban.

— Ezer darab szép diófa .át* 
ültetésre alkalmas és más gyü
mölcsfák kaphatók. Sándor, cse
metetermelő Széchényit 19.

— Gazdasági magvakat u. m. 
répa, lóhere, baltacin stb. vesz 
nagyobb tételekben uradalmak- 
tói Sándor Imre, magkereskedő 
Székesfehérvár, Széchenyi-utca 19. 
A kisgazdák magszükséglétét Le
hetőleg már most rendeljék meg 
nálam, hogy idejekorán fajtiszta 
magvakat jutányos árak mellett 
kapjanak.

Meghívó- A kéreskedelmi 
társulat és az ipartéstdlet Vezető- 
ségei felhívják Székesfehérvár ösz- 
szcs kereskedőit és iparosait, hogy 
a Terflletvédő Liga közreműködé
sével L hó 15 én, vasárnap de. 11 
órakar a kereskedelmi iskola tor
natermében tartandó együttes gyű- 
lésén okvetlenül jelenjenek meg.

— Ebtartók figyelmébe. Váro
sunk területén a gazdátlan kóbor 
ebek a jelen viszonyok mellett a 
rossz tartás és gondozás .miatt 
annyira elszaporodottak,hogy azok 
számának s ezzel a veszettség fel
lépése és terjedése veszélyének 
csökkentése szempontjából erélyes 
Intézkedésre van szükség. A rend- 
őiség figyelmezteti az ebbartókat, 
hogy fölösszámu kutyáikat saját 
érdekükben irtassák ki, a szüksé
geseket pedig tartsák pórázon, 

> mert a kóborlásban talált ebeket 
í*'naponta porlyázó gyepmester 
összefogdossa és minden esetben 
kiirtja. Ha a jelen felhívás kellő 
eredményre nem vezet, a rendőr
ség 2 három hónapi szigorú eb
zárlatot rendel el.
, — Értesítés. A fejérvármegyei 
kát. parság folyó hó 14 ér> jelen- 

. légi helyiségeiből Kígyó-utca 24 
szám alól a volt 17. honvéd lak- 
tpayába (földszint jobbra) közltöz- 
ködik át. — Kézbesítések, ügyira
tok átvétele és átadása emlitett 
laktanya földszint. 37. sz. szobájá
ban eszközöltetnek. A vármegyei 
hat. parság védelmi osztálya to
vábbra is a törvényszéki palotá
ban, a szakmunkás század pedig 
a honvédlaktanya melléképületé- 

■ ben marad elhelyezve. A honv. 
lakt. melléképületének 5 számú 
szobájában nyernek elintézést a 
várni, kát. cárság kiegészítési 
ügyei. — Vármegyei katonai pa- 
rsfictaakság.

—- Íyííés. A Dv. sportegylet

-DIVATARUHÁZÁBAN

Mintásfiancia mosó-krepp "é4?5o
Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13.

Fejérmegyei Napló.

KUKSZfö

Idéző hirdetmény-
A székesfehérvári törvényszék 

közhírré testsL hogy Téth Lajos 
és. társai erosu lakos felperesek
nek Fehér Ernő és Fehér Már- 
fcuszné társtulajdonosok ercsii 
Iákos alperesek ellen és a Mar- 
tonvásári takarék pénztár r. tár 
saság bej. cég, Sieiner Jakab és 
fiai cte Breuer Lipót bicskei 
cég, Dr. Misner ügyvéd, kig. 
kincstár, Fehér Máriusz ercsit, 
dr. FuchS Bernét ügyvéd, Hazs- 
linszky gyógyszerész és társa 
cég, Révai Jenő, Magyar keres
kedelmi hitelbank r. társaság 
Budapest és Kőbányai, király 
serfőző r. t, Kovács testvérek 
cég, Herceg Miksa és társa cég 
és Roisner Dávfttcég ismeret
len helyen tartózkodó képvise
letre jogosultjai, mint jelzálogos 
hitelezők alperesek ellen tulaj- 
donkö7Ö8ég megszüntetésé és 
jár. iránt indított perében a 
per felvételére határnapot tü 
zott és felhívta a feleket, hogy 
1920. évi március hó 22. napján 
9 órakor hivatalos helyiségében 
(Törvényház I. em. 111 ajtószám 
alatt) jelenjenek meg, egyszer
smind pedig a kőbányai király 
serfőző részvénytársaság, Ko
vács testvérek cég. Herceg 
Miksa és társa cég és Reisner 
Dávid cégisme rétién helyen 
tartózkodó képviseletre jogo
sultjai .alperesek részére, akik 
ismeretlen helyen tartózkodnak, 
ügygondnokul dr. Kneiíel Fe
renc ügyvédet (lakik Székésfé- 
hérvár Jókai utca 3) nevezte ki.

A bíróság felhívja a kőbányai 
/"király serfőző részvénytársaság 
Kovács testvérek óég, Herceg 
Miksa és társa cég és és Reis
ner Dávid cég ismeretlen helyen 
tartózkodó képviseletre jogo
sultjait alpereseket, hogy a fent 
megjelölt határnapon és órában

.----st— -
1920. február 15.

Ahilirótt álami közjegyző i te
lekkönyvi tulajdonosok megbízá
sából ezennel közhírré teszem, 
hogy a székesfehérvári 1506 számú 
betétben I. 1, 2 sor szám alatti 
Selyem utca 49 szám alatti házat 
a hozzá tartozó kerttel folyó hó 
264n délelőtt 9 órakor hivatalos 
helyiségemben (Nádor utca 6) 
nyilvááÖ^ árverésen készpéndüe* 
tés mellett a legtöbbet Ígérőnek 
el főgém adni.

Az árverésre vonatkozó bővebb 
felvilágosítás a hivatalos órák alatt 
irodámban megtudhatók.

Székesfehérvár, 1920. íebr. 11.
Dr. Horváth Kálmán 

ált. közjegyző.

Hirdetmény.
A székesfehérvári járásbíróság 

közhírré teszi, hogy Vihart Mik1 
lósné szűk Pénzes Verona részé 
ről a 28000[T919, 1. M. sz. rende 
let értelmében előterjesztett kére-, 
lem folytán Vihart Miklós holtnak 
nyilvánítása iránt az eljárást meg- 
indi tóttá. — •--*—

Az eltűnt neve : Vihari Miklós, 
születési helye : Székesfehérvár; 
születési ideje: 1882 julius 4«én, 
szüleinek -neve : Vihart István és 
Nyakas Rozália; ezek lakása :’ 
Székesfehérvárba házasságból » 
gyermek származott ; az eltűnt . 
foglalkozása: ácssegéd ; utolsó 
lakhelye: Székesfehérvár; az ' el
tűntnek ingó-ingatlan vagyona 
Székesfehérvárott volt.

Az eltűnt egyén bevonult 1914. 
július hóban Székesfehérvárra ; 
csapattestének megnevezése: a 
volt cs. és kir. 69 sz. gyalogezred, 
katonai rendfokozata-:póttaitalékcrs— 

-gyalogos.

a” ioteiM
innsouo es píftőhTYagekmggje;

1
-jelen a^,üg.vg0DdnnkfnghB-
.'' Székeste ' "

TTaTcíéTre ment^felijrán ' -dános —

n megsebesült s azóta. íebf. 6

- é g v^n^FHCovlcs""
Á.Sándor elhunyla alkalmával 
koszorumegváltás címén a Köz
gazdasági Bank és Takarékpénz
tár a városi agginsézetaek, árva
háznak, városL konyhának 300— 
300, a tisztviselők gyógyszerére 
pedig 100 koronát, Kubik János 
az aggintézetnek 50, a tisztviselők 
gyógyszerére 50 koronát, Steiniu. 
ger Lajta a tisztviselók gyógysze- 
lére 100 koronát, özv. Kisslgnác- 
eé a tisztviselők gyógyszerére 50

- kortftáL-aMományóztak. * —
— Meghívó.^A>. Szent István 

temetkezési társulat T^tré^ö, 16 
és 13-én déli 12 órakor a széked 
egyházban szentségimádást tart, 
melyre a tagokar meghívja — az 
elnökség. -

-7 Táncestély. A^ székesfehér» 
vári Keresztény Szocialista Vasutas 
Szakosztály 1920. február 14-én a 
Szent István teremben, saját alapja 
javára zártkörű táncestélyt rendez.

------ -Kezdete^ste 6 őrakor.-Hideg-éte
lekről és italokról gondoskodva 
Yán/ FeJüIGzetéseket köszönettel 
fogadunk és hirlapilag nyugtázunk.

~ ^ínetnyilváMlltáo. líiiid- 
azon jóbarátok, ismerősök' és 
Es'SFSí 

íywxökbah őptettak, fogadják 
hálás köszönetdaket. Fister Fe- 

és családja. State hetetek.

vásárolunk.’
Hangár István malomépitő 

55 és gyárbe-
rendezö vállalata, Budapest, 
VI.. Izabella-utca Sí. szám.

Színházi heti műsor :
Vasárnap d. u.: LHt bárónő, 

este: Drótostót.
•Hétfő: A dolovai nábob leánya.
Kedd: •• ,w w
Szerda : A farsang tündére. ' 
Csütörtök:

Szombat 
Vasárnap:

A Közgazdasági Bank és Takarékpénztár Rí 
igazgatósága, felügyelőbizottsága, választmánya és tisz
tikara fájdalmas megilletődéssel jelenti, hogy nagwabe- 

xsfilt írdeMdús igazgatósági tagja

Kovács A, Sándor
f. hó 13-án délelőtt csendesen elhunyt.

Fényes jelleme, Eredményes, önzetlen tevékenysége 
által mtérétftúk életében örök emlékei állított magának, 

t melyet »oh»; el nem maló kegyelettel fogunk megőrizni’
Székesfehérvár, 1920. február 14-én.

Áldás és béke poraira I

Pályázati hirdetmény.
Á kálozi róm. kálh. iskolaszék 

a halálozás által megüresedett első 
osztálytanítói állásra és helyettes 
káhtorságra pályázatot hirdet.

Javadalma a hitközségtől évi 
600 korona, 1 szobás lakás, kert, 
a többi államsegély. — Megfelelő 
lakbérpótlék. Kötelességek a 
rendszabályok, egyházmegyei és 
miniszteri rendeleiek szerint A 
kántor helyettesítés külön meg
egyezés alapján díjaztatok.

Pályázhatnak kánterságban jár
tas menekült, okleveles férfitanitók. 
Pályázati határidő február 26. Kér- 

ygkiskolaszékhez cimzendők. 

or

áz éseTbén,”Ha az eltűnt életben 
létéről, tartózkodási helyéről, ha
lálának vagy eltűnésének körül
ményeiről, , vagy a holtnak nyil
vánítás szempontjából fontos egyéb 
körülményekről, — igy különösen 
arról volna tudomása, hogy az 
eltűnt a hirdetményben jelzett időn 

. túl még életben volt, azt az alalirt 
bíróságnál 192Q, év március hó 26 
napjáig jelentse be.

Ha az előbb megjelölt időpoa- 
tig bejelentés nem érkézik, a bíró
ság az egyébként kiderített tények 
alapján fog a holtnak nyilvánítás 
kértésében határozni. 
háS27kénfehérVár’

TTránia-síinhái.
Hétfőn és keiden, 
február hó 16 és 17-én: 
Nordisk schlagerok Hv 

VÉtETLEX jATÉtA.
Szerelem dráma 3 felV.

Varázs ital
Vigi«éklfelv.ni»ban



HŰMÉ

483. — Tanulót fizetéssel fel- 
• vesz Vida Esek kárpitos, Simor 
; utca 20. * 6—3

■

vés hasas tehén

tok fölmérési, parcellázási műveletek végrehajtását
íCIAAAAPFAAPAAPAPAPAPPAPPPf*

Aki eredményesen akar hirdetni, 
az lapaakban hirdet, mert Székes
fehérvárott és megyénkben a lég- 
elterjedettebb Lap a ,Fej érmegyei 
Napló. “

575.^— Férfibunda sapkával, 
ezflstnemüek varrógép, konyha
székek "eladók. Rákóczy-utca31.

1920. február 15. Fejéncegyei Napló.

Keresztény Uao varok1 J *^^7**®* -bet umayjdJ UK . , odajaijM Brjdapest IV, .fierieezy-r 4. sz.
1. =-'ít7 Uvíttx átereszti 
kMségek plébánia hivahjai, a ’ AU VE* — MDOl, leffCSÉt, DOTSÓt,
osztályai, ér alosztályai, ax egyesült re- mákot, mézet, káposztát, knimpHt

* bírlak baromfiét minden
kör; jeiyzöi iroE, uiiu. síSS mennyiségben vesz. Bogyiy, Vö-

1. saelet - továbbá a'^erasztéav -egyhía- 
kaaségek plébánia hivahM a ’ JlAoVE*Komoly időket éhink, keményen sújtott 

xá»k a. s^rskeze, de nincs ok csüggedésre 
csak ébredjünk végre igazi keresztény és 
magyar öntudatra és-ezert 

imádkozzunk és dolgozzunk !
Aki maaát iaarán ;a .... , - u • 1 I'enervan. óreter istvanne. Mátrai RE<toü

fogjon Össze mindenki, I íó,s24“ és 1 Magyar NenueM Szövetség.
i az egyesült Keresztén^ Neanze: Ligi a , 

Magyar Országos Véderő E^resu.er More > 
Magyarország Területi- Épségének Védelmi 
Ligája. Magyar Asszonyra Newzeti Szé- 
vetsege, a Magyar Cazdaszdieiség és a 
Baross Szövetség vezető egyéniségei

Árverési hirdetmény.
Székesfehérvár szab... kif. város 

ár vasiéi ének 497 1920. számú ha
tározatával néhai Szegfű József 
helybeli Zámoly utca 61. sz. alatt 
volt .lakos hagyatékát., képező, a 
hagyatéki íeitár 13—47. tétel szá
mok alatt felveit összes ingósa* 
gok, úgymint : bútorok^ képek, 
ágynemflek konyhiedények, gaz
dasági feíszereJési tárgyak, széna, 
szalma, takarmány" félék, két tó béri, 
iovábbá- eke,, taliga, kocsi, tó- 
szerszám, zsák. ponyv<_.s:b. el
ír verése etreodeherert. az örök 
hagyó lakásán folyó évi február 
hó 17-én 'délelőtt kilenc .órakor 
fogom megtartani.

Székesfebérváioli, 1920. febr. -14.
Major István, 

leltározó közeg.

•kör - jegyzői iroda, utján, végül Széked 
i fehérvárt. áréter Istvánné, Mátrai Rndoif

nagybirtokos és kisga*d«7-gzzdig;és sxc- - 
gény kivétel nélkül és hangyaszorgalom- ■ 
mai gyűjtsük össze a nemzetpénzét egy ‘ 
nagytőkébe. Félre tehát a kishitűséggel ’ 
a szükkeblüséggel, ha igazán egy Ke- í 
resztény Magyarországot akarunk! Vegye ] 
ki mindenki a részét, a maga erejchez | 
mérten, részvényjegyzés által, a keresi- i 
tény magyarok hatalmas nagybankjával a

Magyar Nemzeti
Gazdasági Banknak

megalapításából.
Ez a legjobb és legbiztosabb tökebefektetes:

Hogy hazánkban' az uj, egészséges, ' 
gazdasági élet megindulhasson, minden
kinek szüksége van ezen nagybankra, a 
melynek célja az, hogy talpra állítsa a 
magyar nemzetet és megalapozza a bol- j 
dog gazdag jövőt.

Magyar Gazda Testvérek !
Magyar szív dobog kebletekben, kérész- . 
tény érzés kell, hogy vezéreljen bennete- 

, két, ragadjátok meg-tehát ez\n tegked- 1 
vezőbb alkalmat, amely elsősorban a Ti ! 
javatokat is szolgálja !
Mentsük meg mindnyájan a magyar hazát!

Buzgolkodjon mindhhkl 1
Egy részvény ara 150 K. 

Jegyezzünk minél tÖbt> részvényt

A Dunántúli Fakereskedelmi és Ipari Rt. igaz
gatósága, felügyelőbizottsága és tisztikara mély fájda
lommal jelenti"

Kovács A. Sándor
—----------------a vállalat igazgatósági tagjának---------------------
váratlan elhunytál.
“S1™^azda^tap‘a^á1átaivál És alapossága v ahv "á:2 a La i lh ik - 

vlrágoztatása körtil elévülhetetlen érdemeket szerzett

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

Néhai Szegfű József örökö
déinek megbízásából közhírré 
teszem, hogy a székesfehérvári 
1293. számú tkvi betétben A. I. 
1—2. sorsz?alatti Zámoly-utca 
öl. számú lakház és kert, II. 
1-52. sorsz. alatti szöllő a régi 
herényi utón, f1. sorszám alatti 
búzaföld a sárgafötdes.^gödri 
dűlőben, f 2. sorszám átaHL 
búzaföld az Andrásgyepi dűlő
ben, y 3. sorszám alatti rét a 
dombosszigeti ceucska dűlőben, 

sorszám alatti szántó a 
kizlingkuti dűlőben, t 5. sor
szám alatti szántó a komlóskerti 
dűlőben, továbbá a székesfe- 
hérvári 8745. számú betétben 
A. 4 2* sorszám alatti fél buZa- 
Mid az Andrásgyepi dűlőben, f 
3. sorszám alatti fél búzaföld a 

, Tégi kőbányai úti dűlőben, f
5., 6., 7. szórsz, alatti egész ház
hely a kertaljai dűlőben az 
2920. évi február hó 21. napján dél' 
Mtt 10 ónkor irodámban (Szőr 
gyény Marich-utca 1. szám I. 
emelet 3. ajtó> megtartandó nyil
vános magánájTverásen el fog 
adatni.

Dr. Kisteleki Károly, 
------- ----. Igyréd.

Vendéglősök és korcs- 
marisok figyelmébe !

Székes fehér váron Iparszerü

nyitottam : állandóan na
gyobb mennyiségű borok 
raktáron. Raktárhelyisé
gem PALOTA1-U.§. SZ. a 

borok 
naponta d, u. 3—5-ig 
fenti raktártielyiségam- 
ben megtekinthetők. —
Borokat, hordókat úgy 
használt mint újakat ve- 
tiék.f . f

Szeidenstricker Jízwf

APRÓHIRDETÉSEK
429. — Babot, lencsét, borsót,

rösmarty-iér 2. Telefon 180. 0
507. — Egy bordó píüssdlvány, 

egy fotel, olasz gyapjú és egy pat- 
kanyfogó tisztavér fokszi kutya 
eladó, vagy zsírért és lisztért el
cserélendő. Cim a kiadóban. 0

547. — Arany beváltás nagy
ban és kicsinyben. Sokkal ma
gasabb árban mint eddig veszek 
aranyat, ezüstő? és^KrilIiánsot 
Márk ékszerész, Kossuth-utca 15. 
szám. 30—3

320. — Méheket, méhviaszt és 
sonkolyt és lépet vesz: Netzer 
Budii 31._______ _______ 7 -

554. — Makulatur papír kap
ható kisebb nagyobb tételekben, 
Térmegi tőzsde, Vörösmarty tér.

5-2

495. — Köz- és Magántíszvl' 
selók Fogyasztási Szövetkezeté
ben naponta vegyes felvágott kap
ható. Kilója 80 koronáért. 3—2

550. — Két darab anyasertés 
eladó, Széchényi-u. 84. sz. 4—1

570. — két nagyon jó orosz ló 
eladó. Cim a kiadóban. 3—1

566. — Vadászfegyvert kere 
. sek megvételre. Oszvald,. Kert- 
1 utca 47.. 2—1

567. — Keresek megvételre í 
tábori kovács fúvót. Kömmel gép.

■ műhely, Kert u.___________ 2—1
568. — Irodaszolga, ki egy- 

’ szersmint házmesteri leendőket is 
^/álllal, fizetéssel, szabad lakással,

■Hűtés, világítással—március—l ére 
| felvétetik a Felmayer gyárban.

578?— Pálinka eladás a köz
ponti szeszfőzde raktárában szer-

! 564. Ősz-utca 21. számú ház
eladó._____________ ■________

565. — Egy politúros ebédlő
asztal, egy mosogató öblögetővei, 
mely vendéglősöknek igen alkal
mas, kisebb nagyobb ablakok ei- 

i adók. Lakatos utca 16. __ _____
573. — 30 mélermázsa mohar 

és csahmádé eladó. Homoksor 10. 
~571. — Egy anyasertés négy
hetes öt malacával eladó. Zárnod 

“Tttcr rtr"' -----
“572?^Buzatöfd kiadó érdek
lődni lehet Széchenyi-u. 15.

576. — Jóminőségü trágya 
eladó. Széhenyí-utca 87. alatt.

568. — Ruganyos píüssdivány 
két puffal eladó. Kerbu. 2|b.

557. — Egy szép uriizabát és
és szőnyeget megvételre keltsek. 
Cím a kiadó bán._____________

558. — Használt pundgjleres- 
tetrk megyéiéire. Cim a kiadóban.

559. Szakácsnő, gazdasszony,
ki pusztai háztartásban jártas s 
állandó alkalmazást keres, takaré
kossággal és szorgalommal jó és 
biztos otthont falál, esetleg nővén- 
dék gyermekével együtt az. ura
dalmi gazdatisztnél, Marlonvásá- 
ron. 7 ... .

524. — Várkör-uFllja. Sára 
alatt 4 drb. 16 hetes malac eladó.

547. — Ajtók, melegágyra ab
lakok, ^üvegfal eladó, Kertiutca 12.

549. — Égy díófa.sifon és egy 
kisebb kredenc eladó. Kert utca 
9. szám.____________ ____

520."— 38 éves nö gazdaasz- 
szonynak, esetleg vidékre szakács* 
nénak menne. Perfect főz. Cím a 
kiadóhivatalban. 2—2

428. — Nagy méhészét eladó. 
Tudakozódni lehet Bogyay-nál, 
Vörösmarty tér 2. Telefon 180.__

522. — Az Erzsébet (halesz) 
liget mellett egy házhely 327 □•öl 
eladó. László Jánosnál, Maros
hegy. ___ __________ 2—2
~Oáz utca 11. sz. alatt egy víz
mentes ponyva eladó_vagy, fáért 
elcserélhető._______£_____2—1
~491. — Széchényi utca 34. sz. 
alatt káposzta^mag kapható. 34 
"494. — Egy tanonc felvétetik. 
Zámoly köz 1. Kovácsműhelyben.

527. - Egy keveset használt 
hálószoba, egy vitrin, 2 könyv
szekrényeladó , Jókai u. 22. 3—8

534. — Nagyobb mennyiségű 
trágyát 1 kocsi alomszalmáért 
cserébe adnék Bogyay, Vörös- 
marty-tér 2. 3—3

492. — Férfi és női sevreax éa, 
box, leány és fiuclpőL férffsfripT 
cipők, női félcipők, uj cipők el-

528. — Palotai sorompón tál 
a Kálvária soron a negyedik ház. 
hely, mely a sétatéré néz,; gyü
mölcsös és kertből áll, szabad kéz
ből eladó! Tudakozódni ugyanott 
az alsó épületben. ,2—2

5Í8.~— Trágya van eladó. Saé- 
na-tér 9. szám alatt. .2—2

A Magyar Munkaügyi ts- ’ 
Népjóléti Minisztérium 
Tokkautiskolája (Budai ati 

. Barakk) cipészműhelye ké
szére két elsőrendű felső- 
késiitőt lehetőleg olyat* ki 
tűzni is tud, AZONNALI 
- Wépésre^eres.

$ BARDON JÓZSEF ÉS NAGY KAROLY MÉRNÖKÖK

3 mérnöki irodája
« Székesfehérvár, Lakatos-utca I.
41 Vállalj ík: «rezöi»ztfasáit-éSer(fetvMuUk,«t><hö<iyköt41- 

4< pályák teMrféát és épitfeM, AfrMWzések, lálk^oijá- 
4C sek, halgazdaságok berendezését, hitárkiigazitMWr-

•;
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Fejénnegyei Napló.

K Ö V É T E LTARTOZIK

^Sí^^bruár 15.

A Kölcsönös Segélyzö Szövetkezet
- Forgalmi kimutatása 1919. évről.*'

AIV ik évcsoportnak visszafizetett beiratási díjban 
A IV-ik évesoportnak^isSíafizeteÜ hetifizetésben . 
A IV-ik évcsoportnakyiss^zetett nyereményben . 
Kötelezőkre . . .. . ’ : ... . .
Takarék betétekre < . . . ‘ v . . . \ ,
1919. évben kezelési és üzleti költségek . . . 
1919. évi december hó 31-én-pénztári állapot .

Összegen

K " f. .

| 316" 60
1 72883 20

13034 88
4010Ö —

-124766 98
5003 88
352 84

2o6458 | 38 '

Múlt évi pénztármaradvány
Beiratási dijakból.^. . - • • • •
Hetibefizetésekből . . . . .
Kamatokból . . . • • • • • - - • •'
Iletekekbői . . . . - . • - - • * • •
Átiratási dijakból...............................................
Kötelezőkből . . . . . • - -—•
A múlt évről fennmarad feloszthatatlan . .

Összesen

^K"
1
i f—

39932 |
!• 94

* 724 1. 3t
LQ5394 : 80

1^9670 48
459 62

" .21 —
100254 i —__1J 24 .
256458 | 38

V agyon-merleg 1919. évről

T A R 1 K K Ö VETEL

Kötelezőkért................... .................................
Hadikölcsön kötvényekéi-, . . . . r 
Takarék betétekért . . . . . . ... .
Butorzás és felszerelés 10 2 levonása után
Nyomtatványok 20 ° levonása után . . ". . - 
1919. év december hó 31-én pénzmaradvány .

Összesen

130872 ’ 
70000 

124766
54

413 
.352 

326460

98
60
82
84
24

Beiratási dijakért 
Hetibefizetésekéh 
Az 1914. évtől 1'918'. évig nyeremény 
Az 1619. évi tiszta nyeremény . .

Összesen

K ! f.

^492 f 40
298090 1 ~—-

20838 ji 88
■5038 ji96

3.26460 ] 24

A 6 évcsoport nyereménye évcsoportonkénti felosztása,

V- ik azaz
VI- ik „

1914. évcsoport nyereménye
1915. .w „ ..

1592 üzletrész á 8 korona 06
532 á 5 25

fillér 12831 kor. 52 f.
2793 ,

I-ső „ 1916. - „ . . B 1039 „ á 3 » 38 , 3511 M 82
11 ik „ 1917. , , 1706 „ á 2 „10 , ’ 3582 , 60 -
III-ik n 1918. w „ 2381 D á 0 „ 96 2285 , 76

-IV-ik n 1919. 2919 „ ...^M"0 „ 29, vi - 873 " 14

Kelt Mányon, 1920. évi január hó 24-én. . f •<<
25877 kor. 84

Pirityi. István, Ifj. Reiland Pál, Papp Albert, Horváth József, Párti Oyör^y^
pénztárnok.

M. Szabó Imre, 
Szaaer Károly, 
Ács Zsigmond, 
Juhász István,

ellenőr.h. elr.ök.
Bárány Lajas, Szauer Mihály,
Pejer Ferenc, ' Németh Lajos, t? -
Bernvallner Károly. x Fleischmann Miksa,
Szontág József, . . Kiss Benő,

igazgató.
Bárány József,
P. Wencz József,

, Vass István.

könyvelő.

A felügyelő-bizottság az évi számadásokat és a jelen mérleget, nemkülönben a nyereség felosztását .tárgyazó indítványokat a. 
Imi törvény 195. §»a.szerint megvizsgálta és azokat a közgyiléshez lett jelentése -szerint helyesnek .találta. . .... _________
Kelt Mányon, 1'920^^jAmúr-hó 24-é n .

... .. n,n v vr i,rM. ,n rnmi-fmrm ~ __ _____

TARTOZIK K - ‘KÖVETET K f..

403 44.

5003
5038

88
96

10152 34

Az 1919. évben befolyt kama-
II III .........................................

Az 1919. évben befolyt illeté-
■ kékért ‘‘Z . ; ~
Az . 1919. évben befolyt átiratási 
dijakért ...........................

A múlt évről fennmaradt fel
oszthatatlan . .... .................

459 62

Összesen

.21

!
10152

24
34

Az 19HV évben nyomtatványok
elhasználása 20g-levonásért

Az 1919. évben bútorozás és fel
szerelés 10° levonásáért . .

Az 1919. évben kezelési és üz« 
leti költségek . . .

Az 1919. évben tiszta nyeremény

Összesen

Kelt Mányon.1920. évi január hő 24-én.
Piritjfi István, Ifj, Relland Pál, Papp Albert, Horváth József, Párti Gytrgv, 
pénztárnok. ellenőr. h. eluök. igazgató. könyvelő. ’

Ezen számadás a felügyelő-bizottság által megvizsgáltatván, mindenekben helyesnek találtatott. 
Kelt Mányon, 1920. évi január hó 24-én.

Weisz Szilveszter, Darabos Balázs, Morvái Lajos ' v
f. t. b. tag. f. ü. b. ejnök. í. fi. b. tag.

Aí y-ik vagyis az 1914. évben alaknlt és most felszámoló évcsop.rt leszámol . . 112598 kor. 12 fill 
Mely összegből kőtelezőkben visszafizettetik . . . . . , . . . - <t24ií» imr mi’
Mely összegből készpénzben visszafizettetik........................', . • • ■ • • ■ •
A felosethatatlan, ami a jövő évi nyereményhez iratik. . . . . . . ’ ‘ ’ JJ £°r gg

» Ezen felszámolás az alapszabály 20. 0-ának rendelkezése szerint az 6 tag« felszámoló-bizottsén 
Altat megvizsgáltatván, mindegekben helyesnek találtatott. B szamoio Bizottság

Kelt Mányon, 1920. évi január hó 24-én.
^gei János, SárMzy Já„,.

~ M 1 s* K l b- tag- • j. Mag.______  I. íz. b. tag.

Nyomatott azEgyházmegyel Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Meghívó
A Mányi Kölcsönös

Segélyzó Szövetkezet
1920. évi február hó 29 én 

""déWtáfb^óíakQ4.4Trefor mát us
iskola helyiségébentTfíárrd^-^,.

xxxVi-ik

rendes közgyükére.

Napirend:
1. Az igazgató-tanács, felfigyelő” 

és félsz móló bizottság évi tejesí
tései.

2. Ozlet kimutatás és médag
megállapítása. ■

3. A felmentvény megszavazása. -
4. Az alapszabályok 28, f-a él

teimében igazgató-tanács válam- 
tása. >

3. Az alapszabály 36. fa értai-^------
naébtn feligyelő»bizottság válasz
tása.
A Az alapszabály 20. §-a értek 

méhen ft tagú felszám el óbizotts«L 
választása.

7. Esetleges iaditváayok.
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